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Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en patenterad teknologi för 

återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med 

kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om 

jungfrulig kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 

Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market. 
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Infiniterias personal flyttar till joint 

venture-bolagets sajt utanför Uddevalla  
Nyckelpersonalen hos Scandinavian Enviro Systems (Enviro) och Antin Infrastructure Partners joint 

venture-bolag Infiniteria, flyttar idag till den sajt utanför Uddevalla där joint venture-bolaget etablerar 

den första fullskaliga återvinningsanläggningen. Bland den personal som nu börjar jobba från sajten 

märks bland annat Fredrik Alpner, Plant General Manager, samt ytterligare ett tiotal nyckelpersoner.    

Byggnationen av joint venture-bolagets första fullskaliga återvinningsanläggning baserad på Enviros 

teknologi, har nu pågåt i snart ett år. Den 13 februari i fjol togs det första symboliska spadtaget och 

sedan dess har merparten av det yttre delarna av anläggningen färdigställts. I nästa skede väntar 

installation av central produktionsutrustning.  

Fredrik Alpner samt ytterligare ett tiotal personer kommer från och med idag att tillsvidare flytta in i 

baracker som ställts upp på området i väntan på att administrationsbyggnad och övriga lokaler har 

färdigställs. Infiniterias nyckelpersonal har fram till nu delat lokaler med Enviro i Enviros huvudkontor i 

Frihamnen i Göteborg.  

– Det här är nytt steg i uppförandet av Infiniterias första fullskaliga återvinningsanläggning och 

markerar början på en ny period i etableringen av fullskaliga anläggningar baserade på Enviros 

ledande återvinningsteknologi för uttjänta däck, säger Fredrik Emilson, vd för Enviro.  

Infiniteria är ett joint venture-bolag som bildats av Enviro tillsammans med den franska 

infrastrukturinvesteraren Antin Infrastructure Partners och som stöds av däcktillverkaren Michelin. 

Joint venture-bolaget har som mål att etablera återvinningsanläggningar för uttjänta däck baserade 

på Enviro ledande pyrolyssteknologi över hela Europa. Redan i samband med att byggnationen av den 

första fullskaliga anläggnignen startade utanför Uddevalla hade joint venture-bolaget tecknat 

långsiktiga bindande avtal om leverans av återvunnen kimrök och olja från anläggningen till ett värde 

av cirka 2 miljarder kronor.   

För mer information, vänligen kontakta:  

Fredrik Emilson, VD Enviro, +46 (0)706 05 67 83, fredrik.emilson@envirosystems.se             

Alf Blomqvist, Chairman of the Board of Enviro, +46 (0)733 149 700, alf@blomqvistunlimited.com 
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